
 

 

REPÚBLICA DE COLOMBIA 
RAMA JUDICIAL 

 JUZGADO PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL 
SAN VICENTE DEL CAGUÁN – CAQUETA 

 

LISTADO DE PROCESOS EN TRASLADO EN LA SECRETARIA DEL JUZGADO  
 
 

DE CONFORMIDAD CON LO ESTABLECIDO EN EL ARTICULO 110 DEL CODIGO GENERAL DEL PROCESO – EN CONCORDANCIA CON 
LOS ARTICULO 318-320-328 DE LA MISMA NORMATIVIDAD, SE FIJA POR UN (01) DIA, HOY 27 DE SEPTIEMBRE DE 2023, HORA 08:00 

A.M, AL SIGUEINTE DIA EMPIEZA A CORRER EL TERMINO DE LOS TRES (03) DIAS DE TRASLADO A LA PARTE DEMANDANTE. 
 

 
CLASE 
PROCESO 

RADICACION DEMANDANTE DEMANDADO ESCRITO FIJACION INICIO VENCIMIENTO 

 

EJECUTIVO 

HIPOTECARIO 

 
 
2014-00245-00 

 
 
BANCOLOMBOIA S.A 

 
 
JUAN DE DIOS CHICA MEJIA  

 

RECURSO DE 
REPOSICICON EN 
SUBSIDIO EL DE 
APELACION 

 

 
27-09-2023 

 

 
28-09-2023 

 

 
03-10-2023 

 

 

EJECUTIVO  

 
 
2014-00337-00 

 
 
BANCO DE BOGOTA S.A 

 
 
RUTH DIVIA ALDANA ORTIZ 

 

RECURSO DE 
REPOSICICON EN 
SUBSIDIO EL DE 
APELACION EN 
CONTRA AUTO 29-
07-2023 

 

 
27-09-2023 

 

 
28-09-2023 

 

 
03-10-2023 

 

 

EJECUTIVO  

 
 
2015-0002-00 

 
 
BANCO DE BOGOTA S.A 

 
 
ERLEY NARVAEZ BECERRA 

 

RECURSO DE 
REPOSICICON EN 
SUBSIDIO EL DE 
APELACION EN 
CONTRA AUTO 29-
07-2023 

 

 
27-09-2023 

 

 
28-09-2023 

 

 
03-10-2023 

 
 


