

REPÚBLICA DE COLOMBIA
RAMA JUDICIAL
JUZGADO PRIMERO PROMISCO MUNICIPAL
SAN VICENTE DEL CAGUÁN – CAQUETA

LISTADO DE PROCESOS EN TRASLADO EN LA SECRETARIA DEL JUZGADO

DE CONFORMIDAD CON LO ESTABLECIDO EN EL ARTICULO 110 DEL CODIGO GENERAL DEL PROCESO – EN CONCORDANCIA CON LOS ARTICULO 318-320-328 DE LA MISMA NORMATIVIDAD, SE FIJA POR UN (01) DIA, HOY 27 DE SEPTIEMBRE DE 2023, HORA 08:00 A.M, AL SIGUIENTE DIA EMPIEZA A CORRER EL TERMINO DE LOS TRES (03) DIAS DE TRASLADO A LA PARTE DEMANDANTE.

CLASE PROCESO	RADICACION	DEMANDANTE	DEMANDADO	ESCRITO	FIJACION	INICIO	VENCIMIENTO
EJECUTIVO HIPOTECARIO	2014-00245-00	BANCOLOMBOIA S.A	JUAN DE DIOS CHICA MEJIA	RECURSO DE REPOSICICON EN SUBSIDIO EL DE APELACION	27-09-2023	28-09-2023	03-10-2023
EJECUTIVO	2014-00337-00	BANCO DE BOGOTA S.A	RUTH DIVIA ALDANA ORTIZ	RECURSO DE REPOSICICON EN SUBSIDIO EL DE APELACION EN CONTRA AUTO 29-07-2023	27-09-2023	28-09-2023	03-10-2023
EJECUTIVO	2015-0002-00	BANCO DE BOGOTA S.A	ERLEY NARVAEZ BECERRA	RECURSO DE REPOSICICON EN SUBSIDIO EL DE APELACION EN CONTRA AUTO 29-07-2023	27-09-2023	28-09-2023	03-10-2023

AMANDA CASTILLO LLANOS
Secretaria

